

Gryskær Holding ApS
Elsted Byvej 26, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 30 49 74 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Bo Gustafsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gryskær Holding ApS Elsted Byvej 26 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 49 74 65
	Stiftet: 2. april 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Gustafsson
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Gryskær Projekt ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Gryskær A/S, Aarhus
Kapitalinteresse	Cirkeltræning Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.625 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.475 mod 235.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.625	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	70.000
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.941	38.677
Andre finansielle indtægter	101.868	197.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.191	-16.463
Resultat før skat	95.993	282.064
Skat af årets resultat	-25.518	-46.654
Årets resultat	70.475	235.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.475	235.410
Disponeret i alt	70.475	235.410

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.937.000	3.937.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	227.320	217.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.164.320</u>	<u>4.154.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.164.320</u>	<u>4.154.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.165.563	1.280.428
Tilgodehavende selskabsskat	3.417	2.540
Andre tilgodehavender	401.870	2.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.570.850</u>	<u>1.285.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	444.978	263.064
Værdipapirer i alt	<u>444.978</u>	<u>263.064</u>
Likvide beholdninger	<u>1.444</u>	<u>90.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.017.272</u>	<u>1.639.490</u>
Aktiver i alt	<u>6.181.592</u>	<u>5.793.810</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.932.000	3.932.000
Overført resultat	1.549.247	1.478.772
Egenkapital i alt	5.481.247	5.410.772
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.518	46.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.518	46.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.917	119.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.654	4.444
Anden gæld	527.256	209.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.827	336.384
Gældsforpligtelser i alt	700.345	383.038
Passiver i alt	6.181.592	5.793.810

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	3.932.000	1.243.362	5.175.362
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>235.410</u>	<u>235.410</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	3.932.000	1.478.772	5.410.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.475</u>	<u>70.475</u>
	<u>3.932.000</u>	<u>1.549.247</u>	<u>5.481.247</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.040	5.676
Andre finansielle omkostninger	<u>19.151</u>	<u>10.787</u>
	<u>23.191</u>	<u>16.463</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for datterselskabet Ejendomsselskabet Gryskær A/S stillet kaution for mellemværende med realkreditinstitutter.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
